
UCHWAŁA NR VIII/50/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211 – 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 
oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2024 rok Nr LIII/449/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 
28 grudnia 2023 r. (Małop.2024.92) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 2 338 192,49 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 2 338 192,49 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy o 2 079 014,49 zł, jak w załączniku nr 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok po zmianach wynosi 85 743 272,79 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 62 750 750,66 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 22 992 522,13 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok po zmianach wynosi 87 253 181,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 61 299 520,63 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 25 953 661,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów, jak w załączniku nr 4. 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 2 ust. 3 różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 1 509 909,06 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 064 689,91 zł, 

2) zaciąganej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania ze środków budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 445 219,15 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2024 rok Nr LIII/449/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 
28 grudnia 2023 r.: 

1) w załączniku nr 6 pn.: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 5, 

2) w załączniku nr 9 pn.: „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania odpadami w 2024 roku” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 6, 

3) w załączniku nr 12 pn.: „Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2024 rok” wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 7, 

4) w załączniku nr 13 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Pleśna na 
2024 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 8, 

5) załącznik Nr 14 pn. „Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2024 rok” 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 234 049,76 -1 463,00 0,00 232 586,76 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 -1 463,00 0,00 8 537,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 -1 463,00 0,00 8 537,00 

600   Transport i łączność 1 455 249,00 -1 678,00 105 764,09 1 559 335,09 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 384 966,00 0,00 105 746,09 490 712,09 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 344 526,00 0,00 105 746,09 450 272,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 205 003,00 -1 678,00 18,00 203 343,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 10 000,00 -1 678,00 0,00 8 322,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 18,00 18,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 57 220,00 0,00 48 662,00 105 882,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 220,00 0,00 45 717,00 83 937,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15 000,00 0,00 41 500,00 56 500,00 

  0830 Wpływy z usług 23 000,00 0,00 3 000,00 26 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 167,00 1 167,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 000,00 0,00 2 945,00 21 945,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 18 000,00 0,00 2 800,00 20 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 1



zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 11,00 11,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 34,00 34,00 

750   Administracja publiczna 391 311,84 0,00 38 280,00 429 591,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 050,00 0,00 38 280,00 221 330,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 0,00 37 920,00 187 920,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 360,00 360,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 567 408,90 -5 000,00 18 513,00 15 580 921,90 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 880 100,00 -5 000,00 3 100,00 1 878 200,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 17 000,00 0,00 3 100,00 20 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 712 000,00 0,00 9 500,00 2 721 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 87 000,00 0,00 5 000,00 92 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 000,00 0,00 4 500,00 8 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 172 759,90 0,00 5 913,00 178 672,90 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 0,00 4 913,00 124 913,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 256 487,37 0,00 111 920,00 2 368 407,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 46 153,80 0,00 0,00 46 153,80 
 80104  Przedszkola  1 171 437,00 0,00 56 920,00 1 228 357,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 150 000,00 0,00 15 000,00 165 000,00 

  0830 Wpływy z usług 108 080,00 0,00 41 920,00 150 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 2



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 623 214,00 0,00 55 000,00 678 214,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 0,00 5 000,00 165 000,00 

  0830 Wpływy z usług 425 000,00 0,00 50 000,00 475 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 093 456,37 0,00 16 073,40 1 109 529,77 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 16 073,40 16 073,40 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 16 073,40 16 073,40 

bieżące 62 419 679,17 -8 141,00 339 212,49 62 750 750,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 76 153,80 0,00 0,00 76 153,80 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 195 942,00 0,00 1,00 2 195 943,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 015 078,00 0,00 1,00 2 015 079,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 397 588,00 0,00 1,00 1 397 589,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 397 588,00 0,00 1,00 1 397 589,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 397 588,00 0,00 1,00 1 397 589,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 766 000,00 0,00 2 017 480,00 3 783 480,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 766 000,00 0,00 2 017 480,00 3 783 480,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 766 000,00 0,00 2 017 480,00 3 783 480,00 

926   Kultura fizyczna 295 900,00 -215 700,00 205 340,00 285 540,00 
 92601  Obiekty sportowe 215 700,00 -215 700,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

215 700,00 -215 700,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 205 340,00 205 340,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 205 340,00 205 340,00 

majątkowe 20 985 401,13 -215 700,00 2 222 821,00 22 992 522,13 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 3 492 970,16 0,00 1,00 3 492 971,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 3



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Ogółem: 83 405 080,30 -223 841,00 2 562 033,49 85 743 272,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 569 123,96 0,00 1,00 3 569 124,96 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Xx` Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
przed zmianą 2 795 545,76 738 259,76 281 306,76 0,00 281 306,76 456 953,00 0,00 0,00 0,00 2 057 286,00 2 057 286,00 848 042,87 
zmniejszenie -6 977,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 477,00 -2 477,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 788 568,76 733 759,76 276 806,76 0,00 276 806,76 456 953,00 0,00 0,00 0,00 2 054 809,00 2 054 809,00 848 042,87 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030 Izby rolnicze 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 978 605,99 458 210,00 1 257,00 0,00 1 257,00 456 953,00 0,00 0,00 0,00 1 520 395,99 1 520 395,99 848 042,87 
zmniejszenie -2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 477,00 -2 477,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 976 128,99 458 210,00 1 257,00 0,00 1 257,00 456 953,00 0,00 0,00 0,00 1 517 918,99 1 517 918,99 848 042,87 
przed zmianą 12 463 606,34 3 992 612,65 3 827 248,15 0,00 3 827 248,15 165 364,50 0,00 0,00 0,00 8 470 993,69 8 470 993,69 0,00 
zmniejszenie -10 382,00 -10 382,00 -10 382,00 0,00 -10 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 269,04 132 269,04 132 269,04 0,00 132 269,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 12 585 493,38 4 114 499,69 3 949 135,19 0,00 3 949 135,19 165 364,50 0,00 0,00 0,00 8 470 993,69 8 470 993,69 0,00 
przed zmianą 794 225,50 794 225,50 628 861,00 0,00 628 861,00 165 364,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 382,00 -10 382,00 -10 382,00 0,00 -10 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 783 843,50 783 843,50 618 479,00 0,00 618 479,00 165 364,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 296 072,64 1 943 274,44 1 943 274,44 0,00 1 943 274,44 0,00 0,00 0,00 0,00 5 352 798,20 5 352 798,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 269,00 132 269,00 132 269,00 0,00 132 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 428 341,64 2 075 543,44 2 075 543,44 0,00 2 075 543,44 0,00 0,00 0,00 0,00 5 352 798,20 5 352 798,20 0,00 
przed zmianą 2 910 609,69 135 332,71 135 332,71 0,00 135 332,71 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 276,98 2 775 276,98 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 2 910 609,73 135 332,75 135 332,75 0,00 135 332,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 276,98 2 775 276,98 0,00 
przed zmianą 253 322,00 114 947,00 114 947,00 0,00 114 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 375,00 138 375,00 0,00 
zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 0,00 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 6 000,00 630  Turystyka 
po zmianach 264 521,96 118 946,96 118 946,96 0,00 118 946,96 0,00 0,00 0,00 0,00 145 575,00 145 575,00 6 000,00 
przed zmianą 253 322,00 114 947,00 114 947,00 0,00 114 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 375,00 138 375,00 0,00  63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 0,00 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 1



zwiększenie 11 200,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 6 000,00 
po zmianach 264 521,96 118 946,96 118 946,96 0,00 118 946,96 0,00 0,00 0,00 0,00 145 575,00 145 575,00 6 000,00 
przed zmianą 2 142 469,20 346 432,00 346 432,00 0,00 346 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 037,20 1 796 037,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 000,00 2 047 000,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 189 469,20 346 432,00 346 432,00 0,00 346 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 843 037,20 3 843 037,20 0,00 
przed zmianą 2 126 439,20 330 402,00 330 402,00 0,00 330 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 037,20 1 796 037,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 000,00 2 047 000,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 4 173 439,20 330 402,00 330 402,00 0,00 330 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 843 037,20 3 843 037,20 0,00 
przed zmianą 6 780 091,97 6 124 770,64 5 698 170,64 4 694 027,40 1 004 143,24 0,00 389 700,00 36 900,00 0,00 655 321,33 655 321,33 526 057,33 
zmniejszenie -103 002,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 002,51 -103 002,51 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 677 089,46 6 124 770,64 5 698 170,64 4 694 027,40 1 004 143,24 0,00 389 700,00 36 900,00 0,00 552 318,82 552 318,82 526 057,33 
przed zmianą 5 305 065,13 4 649 743,80 4 604 743,80 3 868 982,80 735 761,00 0,00 8 100,00 36 900,00 0,00 655 321,33 655 321,33 526 057,33 
zmniejszenie -103 002,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 002,51 -103 002,51 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 202 062,62 4 649 743,80 4 604 743,80 3 868 982,80 735 761,00 0,00 8 100,00 36 900,00 0,00 552 318,82 552 318,82 526 057,33 
przed zmianą 36 587 068,29 33 384 307,01 29 207 186,04 24 546 942,25 4 660 243,79 2 909 520,97 1 220 980,00 46 620,00 0,00 3 202 761,28 3 202 761,28 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 068,00 151 113,00 96 113,00 0,00 96 113,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 141 955,00 141 955,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 36 880 136,29 33 535 420,01 29 303 299,04 24 546 942,25 4 756 356,79 2 964 520,97 1 220 980,00 46 620,00 0,00 3 344 716,28 3 344 716,28 0,00 
przed zmianą 20 544 046,44 20 317 357,44 18 098 062,44 16 250 920,00 1 847 142,44 1 490 000,00 729 295,00 0,00 0,00 226 689,00 226 689,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 955,00 141 955,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 686 001,44 20 317 357,44 18 098 062,44 16 250 920,00 1 847 142,44 1 490 000,00 729 295,00 0,00 0,00 368 644,00 368 644,00 0,00 
przed zmianą 8 999 222,28 6 023 150,00 5 041 428,00 4 204 469,00 836 959,00 827 370,00 154 352,00 0,00 0,00 2 976 072,28 2 976 072,28 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 113,00 96 113,00 41 113,00 0,00 41 113,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 9 095 335,28 6 119 263,00 5 082 541,00 4 204 469,00 878 072,00 882 370,00 154 352,00 0,00 0,00 2 976 072,28 2 976 072,28 0,00 
przed zmianą 1 684 927,00 1 684 927,00 1 684 927,00 956 750,00 728 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 739 927,00 1 739 927,00 1 739 927,00 956 750,00 783 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 831,47 185 597,85 180 803,30 80 343,24 100 460,06 3 430,00 1 364,55 0,00 0,00 26 233,62 26 233,62 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 913,00 4 913,00 4 913,00 220,00 4 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 216 744,47 190 510,85 185 716,30 80 563,24 105 153,06 3 430,00 1 364,55 0,00 0,00 26 233,62 26 233,62 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153 Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 274,47 156 040,85 154 676,30 80 343,24 74 333,06 0,00 1 364,55 0,00 0,00 16 233,62 16 233,62 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 413,00 1 413,00 1 413,00 220,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 173 687,47 157 453,85 156 089,30 80 563,24 75 526,06 0,00 1 364,55 0,00 0,00 16 233,62 16 233,62 0,00 
przed zmianą 2 810 492,37 2 810 492,37 1 847 283,88 817 218,00 1 030 065,88 0,00 963 208,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 840 492,37 2 840 492,37 1 877 283,88 847 218,00 1 030 065,88 0,00 963 208,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 841 438,00 841 438,00 835 068,00 719 969,00 115 099,00 0,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 871 438,00 871 438,00 865 068,00 749 969,00 115 099,00 0,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 2



przed zmianą 5 776 745,83 4 700 910,15 4 598 587,14 120 308,00 4 478 279,14 0,00 0,00 102 323,01 0,00 1 075 835,68 1 075 835,68 44 900,01 
zmniejszenie -694 113,59 -48 235,00 -48 235,00 0,00 -48 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -645 878,59 -645 878,59 0,00 
zwiększenie 645 878,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 878,59 645 878,59 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 5 728 510,83 4 652 675,15 4 550 352,14 120 308,00 4 430 044,14 0,00 0,00 102 323,01 0,00 1 075 835,68 1 075 835,68 44 900,01 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 620 630,12 3 367 948,62 3 367 948,62 118 808,00 3 249 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 252 681,50 252 681,50 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 645 878,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 878,59 645 878,59 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 266 508,71 3 367 948,62 3 367 948,62 118 808,00 3 249 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 898 560,09 898 560,09 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 1 000,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 235,00 -9 235,00 -9 235,00 0,00 -9 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 31 265,00 31 265,00 31 265,00 1 000,00 30 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 723,02 136 823,01 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 102 323,01 0,00 44 900,01 44 900,01 44 900,01 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 167 723,02 122 823,01 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 102 323,01 0,00 44 900,01 44 900,01 44 900,01 
przed zmianą 710 278,59 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 878,59 645 878,59 0,00 
zmniejszenie -645 878,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -645 878,59 -645 878,59 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 433 743,72 331 680,00 111 680,00 12 080,00 99 600,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 5 102 063,72 5 102 063,72 0,00 
zmniejszenie -11 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 661,00 -11 661,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 5 422 082,72 331 680,00 111 680,00 12 080,00 99 600,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 5 090 402,72 5 090 402,72 0,00 
przed zmianą 4 948 970,72 48 200,00 48 200,00 6 080,00 42 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 770,72 4 900 770,72 0,00 
zmniejszenie -11 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 661,00 -11 661,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 4 937 309,72 48 200,00 48 200,00 6 080,00 42 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 889 109,72 4 889 109,72 0,00 
przed zmianą 84 914 989,36 61 040 342,63 47 871 926,30 30 959 157,94 16 912 768,36 5 696 717,47 6 681 607,85 185 843,01 604 248,00 23 874 646,73 23 874 646,73 1 419 000,21 
zmniejszenie -826 136,14 -63 117,04 -63 117,04 0,00 -63 117,04 0,00 0,00 0,00 0,00 -763 019,10 -763 019,10 0,00 
zwiększenie 3 164 328,63 322 295,04 267 295,04 30 220,00 237 075,04 55 000,00 0,00 0,00 0,00 2 842 033,59 2 842 033,59 6 000,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 253 181,85 61 299 520,63 48 076 104,30 30 989 377,94 17 086 726,36 5 751 717,47 6 681 607,85 185 843,01 604 248,00 25 953 661,22 25 953 661,22 1 425 000,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 3



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 057 286,00 - 2 477,00 2 054 809,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 520 395,99 - 2 477,00 1 517 918,99 
  Projekt kanalizacji sanitarnej w Szczepanowicach etap I (Zwódka) 14 760,00 - 2 477,00 12 283,00 

630  Turystyka 138 375,00 7 200,00 145 575,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 138 375,00 7 200,00 145 575,00 

  Aktualizacja projektu zagospodarowania terenu przy budynku dawnej szkoły w Dąbrówce 
Szczepanowskiej 28 290,00 1 200,00 29 490,00 

  Zwrot środków - Zagospodarowanie terenu w Łowczówku wraz z modernizacją obiektu 
sportowo-rekreacyjnego „Relax” (§6667) 0,00 6 000,00 6 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 796 037,20 2 047 000,00 3 843 037,20 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 796 037,20 2 047 000,00 3 843 037,20 
  Rozliczenie nakładów poniesionych na zabudowaną nieruchomość nr 281/8 w Pleśnej 1 766 000,00 2 047 000,00 3 813 000,00 

750  Administracja publiczna 655 321,33 -103 002,51 552 318,82 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 655 321,33 -103 002,51 552 318,82 
  Cyberbezpieczna Gmina Pleśna 664 908,33 -103 002,51 561 905,82 

801  Oświata i wychowanie 3 202 761,28 141 955,00 3 344 716,28 
 80101 Szkoły podstawowe 226 689,00 141 955,00 368 644,00 
  Modernizacja bazy oświatowej w Gminie Pleśna 2 214,00 141 955,00 144 169,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 075 835,68 0,00 1 075 835,68 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 252 681,50 645 878,59 898 560,09 
  Zagospodarowanie terenu i doposażenie PSZOK w Rzuchowej 252 681,50 645 878,59 898 560,09 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 645 878,59 - 645 878,59 0,00 
  Zagospodarowanie terenu i doposażenie PSZOK w Rzuchowej 645 878,59 - 645 878,59 0,00 

926  Kultura fizyczna 5 102 063,72 - 11 661,00 5 090 402,72 
 92601 Obiekty sportowe 4 900 770,72 - 11 661,00 4 889 109,72 

  Budowa infrastruktury sportowo-edukacyjnej przy Szkole Podstawowej w Świebodzinie - 
Polski Ład 283 252,00 - 1 301,00 281 951,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 1



  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" w Pleśnej 421 241,00 - 10 360,00 410 881,00 
Razem 23 874 646,73 2 079 014,49 25 953 661,22 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Pleśna w 2024 roku (w złotych) 

Klasyfikacja 
Lp. Treść 

§ 
Plan Zmiany Plan po 

zmianach 
Przychody ogółem:  3 968 754,71 0,00 3 968 754,71 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 643 323,00 0,00 643 323,00 

 
- na wyprzedzające finansowanie zadania ze środków budżetu Unii Europejskiej - Rozbudowa systemu 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Pleśna - Limit zobowiązania określono w Uchwale Budżetowej 
Gminy Pleśna na 2023 rok Nr XLII/368/22 Rady Gminy Pleśna z dnia 29.12.2022 r.  

 643 323,00 0,00 643 323,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 418 811,32 645 878,59 1 064 689,91 

 - Fundusz Autobusowy - transza z 2023 roku  92 814,00 0,00 92 814,00 
 - niewydatkowane w 2023 roku środki z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu  22 190,48 0,00 22 190,48 

 - niewydatkowane w 2023 roku środki z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
"300 ml"  17 324,09 0,00 17 324,09 

 -  niewydatkowane w 2022 i w 2023 roku środki z opłaty za odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych  286 482,75 645 878,59 932 361,34 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 631 620,39 -645 878,59 1 985 741,80 
  - środki z subwencji otrzymanej na rozwój gospodarki wodno-ściekowej z 2021 roku  346 636,00 0,00 346 636,00 

 - środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego  2 284 984,39 -645 878,59 1 639 105,80 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 275 000,00 0,00 275 000,00 
 - spłata pożyczek udzielonych w 2023 roku  75 000,00 0,00 75 000,00 
 - spłata udzielonych pożyczek  200 000,00 0,00 200 000,00 

Rozchody ogółem:  2 458 845,65 0,00 2 458 845,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 1



1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - Rozbudowa systemu gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Pleśna 

963 1 890 845,65 0,00 1 890 845,65 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 200 000,00 0,00 200 000,00 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 368 000,00 0,00 368 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku (w złotych) 

L.p. Wyszczególnienie (nazwa zadania) Dział Rozdział Plan Zmiany 
planu 

Plan po 
zmianach 

I DOCHODY   120 000,00 4 913,00 124 913,00 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756  120 000,00 4 913,00 124 913,00 

1.1. § 0480 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  75618 120 000,00 4 913,00 124 913,00 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   120 000,00 4 913,00 124 913,00 
II WYDATKI   142 190,48 4 913,00 147 103,48 
2. Ochrona zdrowia 851  142 190,48 4 913,00 147 103,48 

2.1. Zwalczanie narkomanii (razem) (Gminny Program)  85153 10 000,00 3 500,00 13 500,00 

 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii   10 000,00 3 500,00 13 500,00 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) (Gminny Program), w tym:  85154 132 190,48 1 413,00 133 603,48 
 wydatki bieżące   132 190,48 1 413,00 133 603,48 
 z tego:      

2.2.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu   36 006,00 1 193,00 37 199,00 

2.2.2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

  28 500,00 220,00 28 720,00 

2.2.3. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
w tym w szczególności prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 

  65 184,48 0,00 65 184,48 

2.2.4. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 
służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych   500,00 0,00 500,00 

2.2.5. Podejmowanie interwencji w związku z naruszaniem przepisów określonych w art.   2 000,00 0,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 1



131 i 15 ustawy oraz występowanie przed Sądem w charakterze oskarżyciela 
publicznego. 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania odpadami w 2024 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Zmiany Po zmianach 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 334 147,37 0,00 3 334 147,37 

 90002 Gospodarka odpadami 3 334 147,37 0,00 3 334 147,37 

  

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  3 333 534,62 0,00 3 333 534,62 

  
§ 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych*) 612,75 0,00 612,75 

  Razem 3 334 147,37 0,00 3 334 147,37 

. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki Zmiany Po zmianach 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 620 630,12 645 878,59 4 266 508,71 

 90002 Gospodarka odpadami 3 620 630,12 645 878,59 4 266 508,71 
  Wydatki bieżące 3 367 948,62 0,00 3 367 948,62 
  w tym:    

  
-  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 3 367 948,62 0,00 3 367 948,62 

  
a) wynagrodzenia i składniki od 
nich naliczane 118 808,00 0,00 118 808,00 

  
b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 249 140,62 0,00 3 249 140,62 

     - w tym, usługa wywozu odpadów   3 198 177,62 0,00 3 198 177,62 
  Wydatki majątkowe 252 681,50 645 878,59 898 560,09 
  w tym:    

  
Zagospodarowanie terenu i 
doposażenie PSZOK w Rzuchowej 252 681,50 645 878,59 898 560,09 

  Razem 3 620 630,12 645 878,59 4 266 508,71 
  Wynik (deficyt/nadwyżka) -286 482,75 -645 878,59 -932 361,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 1



*) Deficyt zostaje pokryty z przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8) ustawy o finansach publicznych w kwocie 286 482,75 zł za 2023 rok i w 
kwocie 645 878,59 zł za 2022 rok (zwiększenie planu przychodów). 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych w 2024 roku (w złotych) – fundusz sołecki 
art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zmiana Plan po zmianach 
Wydatki budżetowe sołectwa Janowice 51 444,20 0,00 51 444,20 

010  Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 30 000,00 
 01095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 
  Utwardzenie drogi wewnętrznej na terenie sołectwa Janowice nr 1006/1 30 000,00 0,00 30 000,00 
600  Transport i łączność 15 444,20 0,00 15 444,20 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 4 984,81 12 984,81 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Janowice 8 000,00 4 984,81 12 984,81 
 60017 Drogi wewnętrzne 7 444,20 -4 984,81 2 459,39 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Janowice 7 444,20 -4 984,81 2 459,39 
750  Administracja publiczna 3 000,00 0,00 3 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 3 000,00 
  Organizacja Dnia Seniora w sołectwie Janowice 3 000,00 0,00 3 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 0,00 3 000,00 

 90095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 
  Poprawa stanu technicznego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Janowicach 3 000,00 0,00 3 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Pleśna 51 444,20 0,00 51 444,20 
600  Transport i łączność 27 444,20 0,00 27 444,20 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 -1 675,80 5 324,20 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Pleśna 7 000,00 -1 675,80 5 324,20 
 60017 Drogi wewnętrzne 20 444,20 1 675,80 22 120,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Pleśna 20 444,20 1 675,80 22 120,00 
   - w tym położenie nakładki asfaltowej do P. Zawadzkiego 15 000,00 0,00 15 000,00 
750  Administracja publiczna 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 4 000,00 
  Organizacja Dnia Seniora 4 000,00 0,00 4 000,00 
  Promocja sołectwa Pleśna podczas Święta Owoców i Produktów Pszczelich 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 1



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 
  Wykonanie oświetlenia do P. Kołodziej w sołectwie Pleśna 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Szczepanowice 51 444,20 0,00 51 444,20 
600  Transport i łączność 18 444,20 0,00 18 444,20 

 60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 8 745,80 17 745,80 
  Poprawa stanu dróg na terenie miejscowości Szczepanowice 9 000,00 8 745,80 17 745,80 
 60017 Drogi wewnętrzne 9 444,20 -8 745,80 698,40 
  Poprawa stanu dróg na terenie miejscowości Szczepanowice 9 444,20 -8 745,80 698,40 
750  Administracja publiczna 11 500,00 0,00 11 500,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 500,00 0,00 11 500,00 
  Promocja sołectwa Szczepanowice podczas Święta Owoców i Produktów Pszczelich 7 500,00 0,00 7 500,00 
  Organizacja Dnia Seniora 4 000,00 0,00 4 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 0,00 1 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 1 500,00 

  Likwidacja skutków żywiołów i zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców na terenie 
sołectwa Szczepanowice (dotacja dla OSP Szczepanowice na zakup pilarki) 1 500,00 0,00 1 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

  Wykonanie oświetlenia przy drodze koło cmentarza na terenie sołectwa w 
Szczepanowicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Świebodzin 51 444,20 0,00 51 444,20 
600  Transport i łączność 47 444,20 0,00 47 444,20 

 60016 Drogi publiczne gminne 32 144,20 -710,72 31 433,48 
  Poprawa stanu dróg na terenie miejscowości Świebodzin  32 144,20 -710,72 31 433,48 
 60017 Drogi wewnętrzne 15 300,00 710,72 16 010,72 
  Poprawa stanu dróg na terenie miejscowości Świebodzin 15 300,00 710,72 16 010,72 
750  Administracja publiczna 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 4 000,00 
  Organizacja Dnia Seniora 2 000,00 0,00 2 000,00 
  Promocja sołectwa Świebodzin podczas Święta Owoców i Produktów Pszczelich 2 000,00 0,00 2 000,00 

RAZEM 497 979,85 0,00 497 979,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 2



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2024 roku (w złotych) 

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Treść 
Zmiany w planie dotacji,  

(Zwiększenia + / 
zmniejszenia –) w tym: Celowe 

Dotacje ogółem po 
zmianach 

801 80104 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

55 000,00 55 000,00 583 370,00 

  Razem 55 000,00 55 000,00 6 815 990,53 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/50/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2024 rok (w złotych) 

Przychody (kwota netto) Koszty (kwota netto) 
W tym dotacja z 

budżetu 
L.p. Wyszczególnienie Nr 

podziałki 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

Ogółem 
§ Kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
obrotowego 

1. 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 400         100 000     2 135 588 2650 268 149 1 576 326             100 000     

          
1.1. Dostarczanie wody 40002         100 000     2 135 588 2650 268 149 1 576 326             100 000     

          
2. Rolnictwo i łowiectwo 010  1 991 883  545 167 1 223 819   
          

2.1. Infrastruktura wodociągowa wsi  01043  88 214 6210 88 214 88 214   

2.2. 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 
(kanalizacja) 01044  1 903 669 2650 456 953 1 135 605   

          

3. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900     1 327 326   

          
3.1 Zakłady gospodarki komunalnej  90017     1 327 326   

          
OGÓŁEM 100 000 4 127 471  813 316 4 127 471  100 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2A0A96-0785-406D-98BC-686104B87CB9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/50/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych)
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych)
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych)
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Pleśna w 2024 roku (w złotych)
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku (w złotych)
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania odpadami w 2024 roku (w złotych)
	Załącznik 7 - Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych w 2024 roku (w złotych) – fundusz sołeckiart. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim
	Załącznik 8 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2024 roku (w złotych)
	Załącznik 9 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2024 rok (w złotych)


